ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

отдельных решений Городской Думы

города Южно-Сахалинска

В соответствии co статьей 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска:
1) от 18.12.2013 № 961/57-13-4 «Об утверждении Порядка материально-

технического и организационного обеспечения деятельности муниципальных бюджетных

и автономных учреждений дополнительного образования спортивной направленности и

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений

спорта»;
2) от 27.04.2016 № 425/24-16-5 «О внесении изменений в порядок материально-

технического и организационного обеспечения деятельности муниципальных бюджетных

и автономных образовательных учреждений дополнительного образования детей

спортивной направленности и муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия учреждений спорта», утвержденный решением Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 18.12.2013 № 961/57-13-4 »;
3) от 24.08.2016 № 557/19-16-5 «О внесении изменений в решение Городской Думы

города Южно-Сахалинска от 18.12.2013 № 961/57-13-4 «Об утверждении порядка

материально-технического и организационного обеспечения деятельности

муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений

дополнительного образования детей спортивной направленности и муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений спорта»;
4) от 28.03.2018 № 1087/57-18-5 «О внесении изменения в приложение 1 к порядку

материально-технического и организационного обеспечения деятельности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений дополнительного образования

спортивной направленности и муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия учреждений спорта», утвержденному решением Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 18.12.2013 № 961/57-13-4»;
5) от 26.08.2015 № 217/14-15-5 «О порядке материально-технического оснащения

муниципальных учреждений, оказывающих (выполняющих) муниципальные услуги

2

(работы) по организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства

граждан»;
6) от 26.09.2018 № 1262/65-18-5 «О внесении изменений в решение Городской

Думы города Южно-Сахалинска от 26.08.2015 № 217/14-15-5 «О порядке материально-
технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные

услуги по организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан и
обеспечивающих содержание и эксплуатацию дворовых (спортивных) площадок»;

7) от 21.06.2017 № 821/43-17-5 «О порядке материально-технического оснащения
муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих
работы) в сфере молодежной политики на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»;

8) от 25.10.2017 № 929/49-17-5 «О внесении изменений в приложение к порядку

материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих

муниципальные услуги (выполняющих работы) в сфере молодежной политики на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденному решением

Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017 № 821/43-17-5»;
9) от 26.09.2018 № 1263/65-18-5 «О внесении изменений в Порядок материально-

технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные

услуги (выполняющих работы) в сфере молодежной политики на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 21.06.2017 № 821/43-17-5».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет Городской Думы по социальной политике (Рудакова Т.И.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска      В.Н. Зайцев